









Po reorganizacji przemysłu włókienniczego

Wspaniałe widoki rozwoju przemysłu jedwabniczo-galanteryjnego

Wywiad z dyrektorem produkcji CZPJG — tow. Cichockim

Przebogaty jest asortyment produkcji zakładów...

raz nada się odprawom dyrektorów technicznych...

Musimy usilnie dążyć do podniesienia jakości naszej produkcji...

6-letniego zainstalujemy w naszych zakładach 3500 nowoczesnych...

Równocześnie będziemy starając się nadal, żeby towary nasze miały...

poszczególnych fabrykach Biura Estetyki i Nadzoru Produkcji...

— Stoją przed nami wspaniałe perspektywy rozwoju — kończy tow. Cichocki...

Maszyna do szycia i tablica szkolna

Młodzi ZMP-owscy nie szcedzą wyśkół dla zdobywania wiedzy

Kurs dokształcający przy Spółdzielni Pracy „Iga”

W dużej sali produkcyjnej Krawieckiej Spółdzielni Pracy „Iga”...

Zaczyna się Klub Ludowego rzemiosła Jaracza...

Kurs nasz, mówi kol. Adam Broner — jest kursem dokształcającym...

3 — 4 oddziały szkoły powszechnej. Nasze koleżki przystąpiły do uruchomienia...

— Kto wykłada na kursach? pytamy kol. Bronera...

Koło ZMP-owskie przy Spółdzielni Pracy „Iga”, mówi kol. Jóhanowicz...

— Co sądzicie o kursie dokształcającym w „Igle”? — pytamy...

— Kurs ten powstał z inicjatywy przewodniczącego koła, kolegi Bronera...

my spopoluczające wśród naszych członków...

St. Kursnicki

Wyniki mówią za siebie

Organizacja podstawowa PZPR Gazowni Łódzkiej — dobrze pracuje

Organizacja podstawowa PZPR w Gazowni Miejskiej...

W miesiącu lipcu plan pracy organizacji partyjnej przy Gazowni...

nowe kolegium redakcyjne gazetki ściennej...

To wszystko nie świadczyło by jeszcze całkowicie o żywotności...

Łódzka uzyskała dziś jedno z pierwszych miejsc w Polsce...

W Łódzkiej Gazowni, jeżeli chodzi o znajomość spraw produkcyjnych...

NA PRONOCIE Współzawodnictwa pracy

Współzawodnictwo dwóch fabryk W drugim etapie zwyciężyła bawelniana „trójka”



Współzawodnictwo między PZPB nr 1 a PZPB nr 3...

Nie rozpatrujemy teraz przyczyn, uczynimy to może innym razem...

Towarzysze z PZPB Nr 1! Ratujcie honor Waszych Zakładów...



Nasi korespondenci fabryczni piszą

Dziwne współzawodnictwo

Zapoczątkowane oddawna współzawodnictwo pracy w Łódzkiej Zakładach Wytwarzających Aparaturę...

w opracowaniu punktacji za udział w współzawodnictwie...

wiednictwa. Wyjaśniano nam jednak że „odgórnie” opracowane warunki...

Cud Warszawy

Robotnicy z PZPB Nr 4 dzielą się wrażeniami z wycieczki do stolicy

— Cud w Warszawie, dokonany rękoma polskiego robotnika i inżyniera...

— Wznosi się nie tylko domy mieszkalne, urzędy, odbudowane są również...

Korespondent „Głosu” w ŁZWANN Tadeusz Kopecański.

Rekordowe osiągnięcia kombajnistów radzieckich

Współzawodnictwo pracy między kombajnistami radzieckimi nabiera coraz większego rozmachu...

Oskin, pracując na polach sowchozu imienia Stalina...

Zdzisław Kłodowski Korespondent „Głosu” z PZPB Nr 4





